
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Bradashesh 

(Bashkia Elbasan) Njësia administrative Funar është gjithshtu e ftuar në 
këtë takim 
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    15.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Gracen 

(Bashkia Elbasan) Njësia administrative Krrabë (Bashkia Tiranë) është 
gjithshtu e ftuar në këtë takim 
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    15.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/  



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Papër (Bashkia 

Elbasan)     
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    16.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Gjergjan 

(Bashkia Elbasan)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    16.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Tregan 

(Bashkia Elbasan) Njësia administrative Gjinar është gjithshtu e ftuar në 
këtë takim 
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    17.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Shirgjan 

(Bashkia Elbasan)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    17.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
  



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Përparim 

(Bashkia Peqin) Njësia administrative Karinë është gjithshtu e ftuar në këtë 
takim 
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    20.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Pajovë (Bashkia 

Peqin)        
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    20.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Shezë (Bashkia 

Peqin)         
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    21.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Belsh (Bashkia 

Belsh)                 
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    21.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Rrasë (Bashkia 

Belsh)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    22.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
  



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Fierzë (Bashkia 

Belsh)  
 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    22.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
 
  



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Kajan (Bashkia 

Belsh)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    23.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Grekan 

(Bashkia Belsh)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    23.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
  



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Cërrik (Bashkia 

Cërrik)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    24.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Shalës (Bashkia 

Cërrik)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    24.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Gostimë 

(Bashkia Cërrik)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    27.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Mollas (Bashkia 

Cërrik)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    27.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
  



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Ballagat 

(Bashkia Lushnje) Njësia administrative Dushk është gjithshtu e ftuar në 
këtë takim 
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    28.09.2021   Ora   10:00 – 11:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Hysgjokaj 

(Bashkia Lushnje)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    28.09.2021   Ora   13:00 – 14:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 



 
FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Kozare 

(Bashkia Kuçovë)  
 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    29.09.2021   Ora   10:00 – 11:00 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
 



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Kuçovë 

(Bashkia Kuçovë)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    29.09.2021   Ora   12:30 – 13:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 
  



FORMULAR  TIP II 
 

DËGJESA ME PUBLIKUN  PËR VENDODHJEN E INSTALIMIT 
 

NJOFTIM 
 

Agjencia Kombëtare e Mjedisit/DRM e deleguar, njofton se do të organizohet Dëgjesa 
publike/Seanca dëgjimore  ku ftohen  të jenë pjesëmarrës dhe  palët e interesuara, në lidhje me  
vendodhjen e  aktivitetit  para se  kërkuesi të aplikojë për VNM të Thelluar. 

 LLOJI I INSTALIMIT: Vrojtim gjeofizik 2D në Bllokun Dumre, në tokë, 
Shqipëri 
 

 EMRIN E PERSONIT FIZIK/JURIDIK: Eni Albania B.V. 

 ADRESËN E VENDODHJES SË INSTALIMIT: Bashkitë Elbasan, Belsh, 

Cërrik, Peqin, Lushnje, Kuçovë dhe Tiranë  

 ADRESA ELEKTRONIKE E AKM-së: info@akm.gov.al, ku publiku i 
interesuar dërgon komente dhe sugjerime, lidhur me zhvillimin e 
aktivitetit. 

 
 VENDI I TAKIMIT, TEL: Zyrat e Njesise Administrative Perondi 

(Bashkia Kuçovë)  
 

 DATA DHE ORA E DËGJESËS:    29.09.2021   Ora   14:30 – 15:30 

 Mbaj përgjegjësi për dorëzimin e njoftimit pranë NJQV-së përkatëse në 20 kopje 
CD/DVD 

 
Ftohen të marrin pjesë në këtë takim: 

 Përfaqësues nga AKM / DRM  
 Përfaqësues nga NJQV 
 Përfaqësues nga OJF, OJQ  
 Përfaqësues nga shoqëria civile 
 Përfaqësues të bizneseve përreth 
 Përfaqësues nga media vizive dhe të shkruara lokale 
 Banorë të zonës përreth 

 
Kontakte  
Klodian Aliu, përfaqësues i konsulentëve të VNMS-së/kordinator i degjesave publike 
Celulari: 0697855398 
Posta elektronike per komente e sugjerime per VNMS: EniAlbania.Communications@eni.com                                                
Publikimi i Draft Raportit VNMS:  https://www.EniDumreBlock2D.golder.com/ 
 


